会　　　議　　　名

県外帰国報告者 外国人参加者 備考

　主　　　　　　　催

  （内 訳 を 含 む）
　申   請   金   額

　別   添   資   料 　1　名簿（住所、氏名、外国人は国籍）
　2　写真（上記の帰国報告者、参加外国人が確
     認できるもの

　員　　　　　　　数

　参　　　加　　　費

円

　場　　　　　　　所

　日　　　　　　　時

ブロック会議等に対する補助金の交付申請書

　令和　　年　　月　　日

　一般財団法人

　青少年国際交流推進センター 理事長　殿

令和　　年　　　月　　　日をもって下記のとおり「ブロック会議等」が終了したので、標
記補助金の交付を申請します。

  　実行委員長名

      住 所

　　  電 話

 振　込　先

　金融機関名

　口座の種別、口座番号

　口座名義人(フリガナ)